
 
 

ZARZĄDZENIE NR 158/SG/2024 
BURMISTRZA SKARSZEW 

z dnia 10 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie § 19 ust. 1 Uchwały LXXIII/512/2023 
Rady Miejskiej w Skarszewach z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie budżetu gminy na 2024 rok zarządza 
się, co następuje:  

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 113.638.840,60 zł na skutek 

ich zwiększenia o kwotę 444.034,00 zł. Szczegółowy wykaz zmian planu dochodów budżetowych zawiera 
załącznik Nr 1 do zarządzenia. 

2. Dochody budżetu po zmianach obejmują: 

1) plan dochodów bieżących w kwocie 85.713.295,60 zł, z czego: 

a) dochody z tytułu dotacji na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych nie podlegających zwrotowi – 51.000,00 zł, 

2) plan dochodów majątkowych w kwocie 27.925.545,00 zł, z czego: 

a) dochody z tytułu dotacji na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych nie podlegających zwrotowi – 1.689.750,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
zarządzenia. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 127.960.073,77 zł na skutek ich  zwiększenia 
o kwotę 444.034,00 zł. Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków budżetowych zawiera załącznik Nr 2 do 
zarządzenia. 

2. Zmienia się plan wydatków budżetowych w trybie przeniesienia planowanych wydatków pomiędzy 
rozdziałami i paragrafami w łącznej kwocie 16.600,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

3. Wydatki budżetu po zmianach w kwocie łącznej 127.960.073,77 zł obejmują plan wydatków bieżących 
w kwocie 83.889.917,65 zł, w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie  64.409.741,83 zł, z tego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 41.353.728,27 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 23.056.013,56 zł, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 10.222.721,82 zł oraz plan wydatków majątkowych 
w kwocie 44.070.156,12 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 20.06.2024 r.

Poz. 2938



§ 3. 1. Ustala się plan finansowy dochodów dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
w kwocie 11.279.635,38 zł na skutek ich zwiększenia o kwotę 276.424,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej w kwocie 
11.279.635,38 zł na skutek ich zwiększenia o kwotę 276.424,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 4 do zarządzenia. 

§ 4. Na skutek przeniesienia wydatków pomiędzy paragrafami w kwocie 600,00 zł, zmienia się Załącznik 
Nr 10 do uchwały budżetowej „Wydatki jednostek pomocniczych gminy w ramach funduszu sołeckiego – 
sołectwa zbiorczo”, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 5 do zarządzenia. 

§ 5. Na skutek przeniesienia wydatków pomiędzy paragrafami w kwocie 600,00 zł, zmienia się Załącznik 
Nr 11 do uchwały budżetowej „Wydatki jednostek pomocniczych gminy w ramach funduszu sołeckiego – 
wyszczególnienie sołectw” w części dotyczącej sołectwa Koźmin, który w tej części otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku Nr 6 do zarządzenia. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu. 

   

Burmistrz 
 
 

Jacek Pauli 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2938



 4

 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW 
W BUDŻECIE NA 2024 ROK 

 Załącznik Nr 1 do Zarządzenia  

Nr 158/SG/2024 Burmistrza  

Skarszew z dnia 10 czerwca 

2024 roku w sprawie zmiany  

budżetu gminy na 2024 r. 

 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 94 190,00 0,00 13 000,00 107 190,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 10 000,00 0,00 13 000,00 23 000,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

10 000,00 0,00 13 000,00 23 000,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

244 664,00 0,00 69 600,00 314 264,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 49 726,00 0,00 69 600,00 119 326,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

49 726,00 0,00 69 600,00 119 326,00 

801   Oświata i wychowanie 3 739 509,00 0,00 193 824,00 3 933 333,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 0,00 193 824,00 193 824,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 193 824,00 193 824,00 

852   Pomoc społeczna 2 585 840,51 0,00 167 610,00 2 753 450,51 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 323 910,00 0,00 167 610,00 491 520,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2938



 5

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 167 610,00 167 610,00 

bieżące razem: 85 269 261,60 0,00 444 034,00 85 713 295,60 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

51 000,00 0,00 0,00 51 000,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 27 925 545,00 0,00 0,00 27 925 545,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 689 750,00 0,00 0,00 1 689 750,00 

Ogółem: 113 194 806,60 0,00 444 034,00 113 638 840,60 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 740 750,00 0,00 0,00 1 740 750,00 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2938



 6

 

 

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 11 079 159,00 1 194 328,00 1 194 328,00 0,00 1 194 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 884 831,00 9 884 831,00 380 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 092 159,00 1 207 328,00 1 207 328,00 0,00 1 207 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 884 831,00 9 884 831,00 380 000,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport 
zbiorowy 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja 
publiczna 

przed zmianą 9 290 258,48 9 162 903,48 8 755 943,48 7 089 205,48 1 666 738,00 0,00 406 960,00 0,00 0,00 0,00 127 355,00 127 355,00 127 355,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 850,00 -13 850,00 -13 850,00 0,00 -13 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 850,00 13 850,00 13 850,00 13 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 290 258,48 9 162 903,48 8 755 943,48 7 103 055,48 1 652 888,00 0,00 406 960,00 0,00 0,00 0,00 127 355,00 127 355,00 127 355,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 6 750 460,48 6 750 460,48 6 736 460,48 5 505 752,48 1 230 708,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 850,00 -13 850,00 -13 850,00 0,00 -13 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 850,00 13 850,00 13 850,00 13 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 750 460,48 6 750 460,48 6 736 460,48 5 519 602,48 1 216 858,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 96 680,00 96 680,00 96 680,00 96 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 850,00 13 850,00 13 850,00 13 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 110 530,00 110 530,00 110 530,00 110 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 850,00 -13 850,00 -13 850,00 0,00 -13 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 150,00 21 150,00 21 150,00 0,00 21 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW 
W BUDŻECIE NA 2024 ROK 

 Załącznik Nr 2 do Zarządzenia  

Nr 158/SG/2024 Burmistrza  

Skarszew z dnia 10 czerwca 

2024 roku w sprawie zmiany  

budżetu gminy na 2024 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 2938



 7

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 244 664,00 244 664,00 125 626,00 74 652,24 50 973,76 0,00 119 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 69 600,00 69 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 314 264,00 314 264,00 125 626,00 74 652,24 50 973,76 0,00 188 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75113  
Wybory do 
Parlamentu 
Europejskiego 

przed zmianą 49 726,00 49 726,00 49 226,00 37 226,00 12 000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 69 600,00 69 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 119 326,00 119 326,00 49 226,00 37 226,00 12 000,00 0,00 70 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na 
rzecz osób fizycznych 

przed zmianą 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 69 600,00 69 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 100,00 70 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 42 817 068,00 42 769 068,00 38 163 173,00 30 817 682,00 7 345 491,00 4 028 265,00 577 630,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 195 824,00 195 824,00 195 824,00 0,00 195 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 010 892,00 42 962 892,00 38 356 997,00 30 817 682,00 7 539 315,00 4 028 265,00 577 630,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 23 883 698,00 23 883 698,00 23 422 868,00 19 948 501,00 3 474 367,00 0,00 460 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 883 698,00 23 883 698,00 23 422 868,00 19 948 501,00 3 474 367,00 0,00 460 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 549 313,00 549 313,00 549 313,00 0,00 549 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 548 713,00 548 713,00 548 713,00 0,00 548 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 897 217,00 897 217,00 897 217,00 0,00 897 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 897 817,00 897 817,00 897 817,00 0,00 897 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów 
do szkół 

przed zmianą 983 572,00 983 572,00 982 272,00 395 960,00 586 312,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 983 172,00 983 172,00 981 872,00 395 960,00 585 912,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

przed zmianą 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4500 

Pozostałe podatki na 
rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 2938



 8

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 80153  

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 193 824,00 193 824,00 193 824,00 0,00 193 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 193 824,00 193 824,00 193 824,00 0,00 193 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 919,00 1 919,00 1 919,00 0,00 1 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 919,00 1 919,00 1 919,00 0,00 1 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 

Zakup środków 
dydaktycznych i 
książek 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 191 905,00 191 905,00 191 905,00 0,00 191 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 191 905,00 191 905,00 191 905,00 0,00 191 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 58 000,00 58 000,00 42 200,00 9 500,00 32 700,00 0,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 400,00 58 400,00 42 600,00 9 500,00 33 100,00 0,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 

Zakup środków 
dydaktycznych i 
książek 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 13 400,00 13 400,00 13 400,00 0,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 800,00 14 800,00 14 800,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 7 118 049,51 7 118 049,51 3 639 128,62 1 757 719,00 1 881 409,62 1 498 235,00 1 980 685,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 167 610,00 167 610,00 167 610,00 0,00 167 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 285 659,51 7 285 659,51 3 806 738,62 1 757 719,00 2 049 019,62 1 498 235,00 1 980 685,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

przed zmianą 682 600,00 682 600,00 682 600,00 0,00 682 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 167 610,00 167 610,00 167 610,00 0,00 167 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 850 210,00 850 210,00 850 210,00 0,00 850 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 682 600,00 682 600,00 682 600,00 0,00 682 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 167 610,00 167 610,00 167 610,00 0,00 167 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 850 210,00 850 210,00 850 210,00 0,00 850 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 6 999 233,00 6 324 038,00 6 318 538,00 206 690,00 6 111 848,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 675 195,00 268 195,00 0,00 0,00 407 000,00 

zmniejszenie -750,00 -750,00 -750,00 0,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 999 233,00 6 324 038,00 6 318 538,00 206 690,00 6 111 848,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 675 195,00 268 195,00 0,00 0,00 407 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 2938



 9

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 90004  Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 

przed zmianą 175 349,00 162 954,00 162 954,00 35 250,00 127 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 395,00 12 395,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -750,00 -750,00 -750,00 0,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 175 349,00 162 954,00 162 954,00 35 250,00 127 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 395,00 12 395,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 90 200,00 90 200,00 90 200,00 0,00 90 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -750,00 -750,00 -750,00 0,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 89 450,00 89 450,00 89 450,00 0,00 89 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 127 516 039,77 83 445 883,65 64 035 307,83 41 339 878,27 22 695 429,56 8 112 786,00 10 153 121,82 0,00 0,00 1 144 668,00 44 070 156,12 43 663 156,12 3 360 624,12 0,00 407 000,00 

zmniejszenie -16 600,00 -16 600,00 -16 600,00 0,00 -16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 460 634,00 460 634,00 391 034,00 13 850,00 377 184,00 0,00 69 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 127 960 073,77 83 889 917,65 64 409 741,83 41 353 728,27 23 056 013,56 8 112 786,00 10 222 721,82 0,00 0,00 1 144 668,00 44 070 156,12 43 663 156,12 3 360 624,12 0,00 407 000,00 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 2938



 10

ZMIANA PLANU FINANSOWEGO ZADAŃ 
ZLECONYCH W BUDŻECIE NA 2024 ROK - 
DOCHODY 
 

 Załącznik Nr 3 do Zarządzenia  

Nr 158/SG/2024 Burmistrza  

Skarszew z dnia 10 czerwca 

2024 roku w sprawie zmiany  

budżetu gminy na 2024 r. 

 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 10 000,00 13 000,00 23 000,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 10 000,00 13 000,00 23 000,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

10 000,00 13 000,00 23 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

244 664,00 69 600,00 314 264,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 49 726,00 69 600,00 119 326,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

49 726,00 69 600,00 119 326,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 193 824,00 193 824,00 

 
80153 

 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 193 824,00 193 824,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 193 824,00 193 824,00 

Razem: 11 003 211,38 276 424,00 11 279 635,38 

 

 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 2938



 11

ZMIANA PLANU FINANSOWEGO ZADAŃ 
ZLECONYCH W BUDŻECIE NA 2024 ROK - 
WYDATKI 
 

 Załącznik Nr 4 do Zarządzenia  

Nr 158/SG/2024 Burmistrza  

Skarszew z dnia 10 czerwca 

2024 roku w sprawie zmiany  

budżetu gminy na 2024 r. 

 

 

 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 10 000,00 13 000,00 23 000,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 10 000,00 13 000,00 23 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 13 000,00 23 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

244 664,00 69 600,00 314 264,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 49 726,00 69 600,00 119 326,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 500,00 69 600,00 70 100,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 193 824,00 193 824,00 

 
80153 

 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 193 824,00 193 824,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 919,00 1 919,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 191 905,00 191 905,00 

Razem: 11 003 211,38 276 424,00 11 279 635,38 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 2938



 12

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia  

Nr 158/SG/2024 Burmistrza  

Skarszew z dnia 10 czerwca 

2024 roku w sprawie zmiany  

budżetu gminy na 2024 r. 

 
 

ŚRODKI DO DYSPOZYCJI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY 
Z ART. 3  UST. 1 USTAWY O FUNDUSZU SOŁECKIM 

 

 

 

 

Wyszczególnienie/zadanie Plan Zmiana Po zmianie 

600 Transport i łączność 210 884,00   210 884,00 

60016 Drogi publiczne gminne 210 884,00   210 884,00 

4270 Zakup usług remontowych 18 138,00   18 138,00 

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00   8 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 184 746,00   184 746,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 965,00   15 965,00 

75412 Ochotnicze Straże Pożarne  11 000,00   11 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00   11 000,00 

75495 Pozostała działalność 4 965,00   4 965,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 965,00   4 965,00 

801 Oświata i wychowanie 3 401,00  0,00 3 401,00 

80101 Szkoły podstawowe 3 401,00  0,00 3 401,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 801,00  -600,00 2 201,00 

4300 Zakup usług pozostałych 600,00  600,00 1 200,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 93 120,00  93 120,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 77 104,00  77 104,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 440,00  440,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 810,00  34 810,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 654,00  25 654,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 200,00  5 200,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00  11 000,00 

90095 Pozostała działalność 13 016,00  13 016,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 510,00  510,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 970,00  7 970,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4 536,00  4 536,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 000,00   3 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00   3 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 338 845,00   338 845,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 219 031,00   219 031,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 990,00   3 990,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 820,00   73 820,00 

4260 Zakup energii 25 300,00   25 300,00 

4270 Zakup usług remontowych 45 000,00   45 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 2938



 13

4300 Zakup usług pozostałych 3 010,00   3 010,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 540,00   540,00 

4430 Różne opłaty i składki  1 870,00   1 870,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 5 650,00   5 650,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 129,00   39 129,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 722,00   20 722,00 

92195 Pozostała działalność 119 814,00   119 814,00 

4300 Zakup usług pozostałych 119 814,00   119 814,00 

926 Kultura fizyczna 48 526,00  48 526,00 

92601 Obiekty sportowe 28 026,00  28 026,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 026,00  5 026,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00  2 500,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 500,00  20 500,00 

92695 Pozostała działalność 20 500,00  20 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00  500,00 

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00  3 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00  17 000,00 

010 Rolnictwo i łowiectwo 11 000,00  11 000,00 

01095 Pozostała działalność 11 000,00  11 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00  11 000,00 

630 Turystyka 16 000,00  16 000,00 

63095 Pozostała działalność 16 000,00  16 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00   2 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00   14 000,00 

Suma końcowa 737 741,00 0,00 737 741,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 2938



 14

 

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia  

Nr 158/SG/2024 Burmistrza  

Skarszew z dnia 10 czerwca 

2024 roku w sprawie zmiany  

budżetu gminy na 2024 r. 

 
 

WYDATKI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY W RAMACH 
FUNDUSZU SOŁECKIEGO – WYSZCZEGÓLNIENIE SOŁECTW 

 
 

Sołectwo Koźmin 

kwota z art. 3 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim (2 + (467 : 100)) x 6 416,18 = 42 795,92 zł 

Wyszczególnienie/Zadanie Plan Zmiana Po zmianie 

600 Transport i łączność 10 000,00  10 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 10 000,00  10 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00  10 000,00 

Utwardzenie drogi gminnej w Koźminie na działce nr 353 za pomocą 

płyt drogowych wielootworowych - kontynuacja 10 000,00 

 

10 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 000,00  3 000,00 

75412 Ochotnicze Straże Pożarne  3 000,00  3 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00  3 000,00 

Zakup sprzętu strażackiego dla OSP i MDP   3 000,00  3 000,00 

801 Oświata i wychowanie 600,00 0,00 600,00 

80101 Szkoły podstawowe 600,00 0,00 600,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 -600,00 0,00 

Festyn dla dzieci przy ZSP w Koźminie 600,00 -600,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 600,00 600,00 

Festyn dla dzieci przy ZSP w Koźminie 0,000 600,00 600,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 296,00  11 296,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 6 106,00  6 106,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00  3 000,00 

Wynagrodzenie bezosobowe (umowa zlecenia) wraz z ewentualnymi 

narzutami dla osoby koszącej trawę 3 000,00 

 

3 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 806,00  2 806,00 

Zakup części/akcesoriów do kosiarki 200,00  200,00 

Zakup grabi 110,00  110,00 

Zakup paliwa 1 000,00  1 000,00 

Zakup roślin ozdobnych 700,00  700,00 

Zakup ziemi, kory, agrowłókniny, nawozów 796,00  796,00 

4300 Zakup usług pozostałych 300,00  300,00 

Przegląd/naprawa kosiarki 300,00  300,00 

90095 Pozostała działalność 5 190,00  5 190,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 510,00  510,00 

Wynagrodzenie bezosobowe (umowa zlecenia) wraz z ewentualnymi 

narzutami dla osoby zajmującej się odnowieniem altany i ławek przy stawie 510,00 

 

510,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 2938



 15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 680,00  4 680,00 

Zakup i montaż znaków z numerami porządkowymi posesji  4 000,00  4 000,00 

Zakup środków konserwujących do drewna (pędzle, rozpuszczalnik) 680,00  680,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 17 900,00  17 900,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 100,00  8 100,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 490,00  2 490,00 

Wynagrodzenie bezosobowe (umowa zlecenia) wraz z ewentualnymi 

narzutami dla osoby zajmującej się utrzymaniem porządku w świetlicy 

wiejskiej oraz podlewaniem kwiatów i pieleniem 2 490,00 

 

2 490,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 510,00  4 510,00 

Zakup opału 3 500,00  3 500,00 

Zakup zmywarki 1 010,00  1 010,00 

4260 Zakup energii 1 000,00  1 000,00 

Energia elektryczna 500,00  500,00 

Opłata wodno-kanalizacyjna - woda 500,00  500,00 

4430 Różne opłaty i składki  100,00  100,00 

Ubezpieczenie 100,00  100,00 

92195 Pozostała działalność 9 800,00  9 800,00 

4300 Zakup usług pozostałych 9 800,00  9 800,00 

Dzień Ziemniaka - zakup art. spożywczo-przemysłowych, wynajem dj-

a, wynajem namiotu 4 000,00 

 

4 000,00 

Festyn Rodzinny - zakup art. spożywczych/przemysłowych, wynajem 

dmuchańców, wynajem maszyny do popcornu i waty cukrowej, wynajem 

pianownicy, wynajem dj-a, toy-toy 4 900,00 

 

4 900,00 

Opłata ZAIKS 300,00  300,00 

Organizacja zajęć plastyczno-ruchowych - zakup art. 

spożywczych/przemysłowych 600,00 

 

600,00 

Suma końcowa 42 796,00  42 796,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 2938


	ZARZĄDZENIE NR 158/SG/2024 BURMISTRZA SKARSZEW z dnia 10 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2



	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 3
	lit. a w § 2 ust. 3
	lit. b w § 2 ust. 3
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 3 lit. b



	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1-6


		2024-06-20T12:27:51+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




